32216.2299.853 с площ от 273 кв.м., включен в новообразуван УПИ
ІІІ-795, 816 за чисто производство и складове, кв. 12а,
с.Иваняне, район „Банкя“, срещу заплащане на пазарна цена, не
по-ниска от изготвената от сертифициран оценител, сключил рамков
договор със Столична община, пазарна оценка в размер
на 33 020,00 (тридесет и три хиляди и двадесет) лв. без ДДС или
18 883 евро / 120,95 лв./кв.м. - 61,84 евро кв.м., определена от
лицензиран експерт-оценител инж. Снежанка Петрова Никленова-
Денкова.

ІІ. Възлага на кмета на Столична община да сключи
предварителен договор, а след влизане в сила на подробния

[...]

32216.2299.854,32216.2299,795,32216.2299.411, актуван с АОС №
1813/ 18.11.2022 г вписан в Агенция по вписванията.

Съгласно удостоверение за данъчна оценка  с изх.
№7201009479/10.03.2025 г на Дирекция „ОП „, отдел ОП Банкя
данъчната оценка на общинският имот е  в размер на
979,20лв./Деветстотин седемдесет и девет  лева  и 0.20 ст.  /.

Съгласно Общият устройствен план на Столична община приет с
Решение № 697 по протокол № 51 / 19.11.2009 г на СОС и Решение
№ 960 /16.12.2009 г на Министерски съвет -  ПИ с идентификатор
: 32216.2299.853 с площ 273 кв. м. попада в устройствена зона

[...]

Иваняне- площта на ПИ с идентификатор :
32216.2299.853 е 273  кв. м. , на ПИ с идентификатор :
32216.2299.795 е 4932 кв. м. , на нов УПИ VІІІ-795,853 е 5205
кв. м.

Изготвена е оценка за определяне пазарната стойност на ПИ с
идентификатор : 02659.2299.853 в размер на 33020 лв. / Тридесет
и три хиляди и двадесет лева/ без  ДДС   или 18883 евро, без
ДДС, 120,95 лв. / кв. м. / 61,84 евро / кв. м. от лицензиран
експерт – оценител – инж. Снежанка Петрова Никленова – Денкова.

Предвид гореизложеното, налице са предпоставките на  чл. 15, ал.
3 и ал. 5 от ЗУТ ,чл.